
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PRITARIMO INICIATYVAI PRADĖTI RENGTI VIETOVĖS LYGMENS

TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTĄ

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi,
Kompleksinio teritorijų planavimo dokumento rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos
aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo
dokumentų  rengimo  taisyklių  patvirtinimo“,  246,  247  punktais,  257.2  papunkčiu,  Pasiūlymų
teikimo  dėl  teritorijų  planavimo  proceso  inicijavimo  tvarkos  aprašu,  patvirtintu  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1265 „Dėl Pasiūlymų teikimo dėl
teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  ir  atsižvelgdamas į  UAB
„Aivis“  2023 m.  rugpjūčio  16  d.  gautą  prašymą Nr.  R1-6174 dėl  teritorijų  planavimo proceso
inicijavimo:

1. P r i t a r i u  iniciatyvai pradėti rengti vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento –
apie 9,47 ha teritorijos Daugulių rajone detalųjį planą.

2. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodyto vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento
rengimo darbus finansuoja ir viešumo procedūras užtikrina jo rengimo iniciatorius.

Šis  įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos  Klaipėdos
apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administraciniam
teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, per vieną mėnesį nuo šio
įsakymo paskelbimo dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO INICIATYVAI PRADĖTI RENGTI
VIETOVĖS LYGMENS TERITORIJŲ PLANAVIMO
DOKUMENTĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-05 Nr. AD1-978
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Žukas, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas ANDRIUS ŽUKAS, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-05 08:56:29 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-05 08:56:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-03 19:27:17 – 2024-05-02 19:27:17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-05
09:07:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-05 09:07:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


